
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH NINH BÌNH 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

           Ninh Bình, ngày      tháng 5 năm 2025 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH BÌNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;  

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ   

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 257/TTr-SNV ngày 

07/5/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, kèm theo tiền 

thưởng 59.670.000 đồng (Năm mươi chín triệu, sáu trăm bảy mươi nghìn đồng) 

cho 17 giáo viên đã có thành tích xuất sắc trong công tác bồi dưỡng, huấn luyện 

học sinh đoạt giải tại các kỳ thi, cuộc thi cấp quốc gia năm học 2024 - 2025. 

(Có danh sách giáo viên được khen thưởng kèm theo) 

Tiền thưởng được trích trong Quỹ Thi đua, khen thưởng tỉnh. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ, 

Tài chính, Giáo dục và Đào tạo; Trưởng phòng Giao dịch số 11 Kho bạc Nhà nước 

Khu vực IV; Trưởng ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh và các giáo viên có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Lưu: VT, VP6,7. 
    TC_VP7_TĐKT_174 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 
 

Phạm Quang Ngọc 



DANH SÁCH 

Giáo viên được tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh 

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày      tháng 5 năm 2025 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Bình) 

 

STT TÊN GIÁO VIÊN ĐƯỢC TẶNG BẰNG KHEN 

TIỀN 

THƯỞNG 

(đồng) 

I 
Thành tích tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia trung học    

phổ thông năm học 2024 - 2025 
31.590.000 

1 

Bà Nguyễn Thị Bích Ngọc, Giáo viên môn Toán, Trường Trung học 

phổ thông chuyên Lương Văn Tụy, Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh 

Ninh Bình 

3.510.000 

2 

Ông Phạm Khắc Vũ, Giáo viên môn Vật lý, Trường Trung học     

phổ thông chuyên Lương Văn Tụy, Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh 

Ninh Bình 

3.510.000 

3 

Bà Điền Thị Thu Hương, Giáo viên môn Hóa học, Trường Trung học 

phổ thông chuyên Lương Văn Tụy, Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh 

Ninh Bình 

3.510.000 

4 
Bà Vũ Thị Luận, Giáo viên môn Sinh học, Trường Trung học phổ thông 

chuyên Lương Văn Tụy, Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Ninh Bình 
3.510.000 

5 

Bà Nguyễn Thị Thu Hương, Giáo viên môn Tin học, Trường Trung học 

phổ thông chuyên Lương Văn Tụy, Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh 

Ninh Bình 

3.510.000 

6 

Bà Đặng Thị Mai Hoa, Giáo viên môn Ngữ văn, Trường Trung học 

phổ thông chuyên Lương Văn Tụy, Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh 

Ninh Bình 

3.510.000 

7 

Bà Đinh Thị Thanh Dung, Giáo viên môn Lịch sử, Trường Trung học 

phổ thông chuyên Lương Văn Tụy, Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh 

Ninh Bình 

3.510.000 

8 

Bà Nguyễn Thị Loan, Giáo viên môn Địa lý, Trường Trung học   

phổ thông chuyên Lương Văn Tụy, Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh 

Ninh Bình 

3.510.000 

9 

Bà Trần Thị Thu Thủy, Giáo viên môn Tiếng Anh, Trường Trung học 

phổ thông chuyên Lương Văn Tụy, Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh 

Ninh Bình 

3.510.000 



II 
Thành tích tại Cuộc thi “Học sinh, sinh viên với ý tưởng        

khởi nghiệp” lần thứ VII năm 2025 
3.510.000 

1 
Bà Đoàn Thị Thanh Thủy, Giáo viên Trường Trung học phổ thông 

Nho Quan C, Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Ninh Bình 
3.510.000 

III 
Thành tích tại Cuộc thi Khoa học, kỹ thuật cấp quốc gia học sinh 

trung học năm học 2024 - 2025 
3.510.000 

1 
Ông Nguyễn Mạnh Tú, Giáo viên Trường Trung học phổ thông   

Hoa Lư A, Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Ninh Bình 
3.510.000 

IV 
Thành tích tại Hội khỏe Phù Đổng toàn quốc lần thứ X          

năm 2024 
21.060.000 

1 
Ông Trần Cao Khánh, Giáo viên Trường Trung học phổ thông     

Kim Sơn A, Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Ninh Bình 
3.510.000 

2 
Bà Nguyễn Ngọc Linh, Giáo viên Trường Trung học phổ thông 

Đinh Tiên Hoàng, Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Ninh Bình 
3.510.000 

3 
Bà Tạ Thuý An, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Tạ Uyên, 

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Ninh Bình 
3.510.000 

4 
Ông Vũ Đức Lãm, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Quang Trung, 

thành phố Tam Điệp, tỉnh Ninh Bình 
3.510.000 

5 
Bà Lê Thị Linh, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Ninh Thắng, 

thành phố Hoa Lư, tỉnh Ninh Bình 
3.510.000 

6 
Bà Trần Thị Hồng, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Yên  Thái, 

huyện Yên Mô, tỉnh Ninh Bình 
3.510.000 

 Tổng cộng: Năm mươi chín triệu, sáu trăm bảy mươi nghìn đồng 59.670.000 

 


		2025-05-12T19:13:07+0700


		2025-05-14T08:05:07+0700


		2025-05-14T15:57:15+0700


		2025-05-14T15:57:15+0700


		2025-05-14T15:57:15+0700




